MASZYNY DLA BUDOWNICTWA PRZEMYSLOWEGO I MIESZKANIOWEGO’

* zacieraczki * frezarki * wibratory * listwy wibracyjne * zageszczarki gruntu * pity spalinowe *
*szlifierki * cze$ci zamienne * servis *

87-220 Radzyn Cheiminski, ul. Fijewo 24; tel. (0-56) 68 864 48; fax (0-56) 68 864 47

ZACIERACZKA
,BLIZNIAK”
K-436-2

INSTRUKCJA OBSEUGH




Rama gtéwna kpl.

®

® @

© ®

© ®» & & O



Rama gtédwna kpl.

Lista czesci - K-436-2

Element | Iloé¢ | Nr katalogowy Nazwa czesci Opis
1 1 |005012 Piyta gtdwna
2 1 1005008 Rama siedziska
3 1 1005001 Siedzisko operatora
4 1 1005013 Zbiornik paliwa
5 1 005021 Skrzynka baterii
6 4 [N.S.M12 Nakretka samozabezpieczajaca M12 DIN 985
V4 1 |005031 Ostona paska klinowego

— 8 1 ]005036 Ostony czotowe
9 1 |005035 Ostony boczne
10 1 |005035 Ostony boczne
i1 9 |P.Z8 Podktadka 8,4 PN-78/M-82005
12 4 |IN.S.M8 Nakretka samozabezpieczajgca M8 DIN 985
13 1 1005036 Ostony czotowe
14 8 |$.z.M6x25 Sruba z tbem grzybkowym z podsadzeniem M6x25  |DIN 603
15 8 |$.Z.M6x40 Sruba 7 them grzybkowym z podsadzeniem M6x40 __|DIN 603
16 19 |P.Z.6 Podkiadka 6,4 PN-78/M-82005
17 19 |N.S.M6 Nakretka samozabezpieczajaca M6 DIn 985
18 4 P.Z.13 Podktadka 13 PN-78/M-82005
19 2 |8.zW.M12x30  |Sruba z them szedciokatnym M12x30 PN-85/M-82105
20 2 |S.ZW.M12x40  |Sruba z them szedciokatnym M12x40 PN-85/M-82105
21 3 |$.zw.M6x14 Sruba z them szesciokatnym Méx14 PN-85/M-82105
22 3 N.Z.M8 Nakretka M8 PN-86/M-82144
23 8  |$.ZW.M8x20 Sruby z them szesciokatnym M8x20 PN-85/M-82105
24 2 |$.7wW.M8x28 Sruby z tbem szedciokatnym M8x28 PN-85/M-82105
25 4 P.Z.10 Podkfadka 10,5 DIN 9021
26 4 |S.Zw.M8x8 Sruba z tbem szedciokatnym M8x8 PN-85/M-82105
27 1 |005020 Akumulator
28 1 005016 Waz paliwowy
29 1 005029 Wylacznik Swiatet
30 2  |K.K.N.6,3 Konicdwka kabla ptaska 6,3x0,8
31 1 |P.Edxt,5 Kabel plusowy lampy lewej
32 1 |P.E.1x1,5 Kabel plusowy lampy prawej
33 1 |P.E.1x10 Kabel elektryczny minusowy
34 2 005034 Zaciski baterii
35 2 |KK.16 Koncéwka kabla 16
36 1 |S.zw.M8x16 Sruba z them szedciokatnym M8x16 PN-85/M-82105
37 1 ]0.5.8-12 Opaska $limakowa
39 1 |P.E.1x10 Kabel elektryczny plusowy 1x10




Ptyty przektadni kpl.




Ptyty przektadni kpl.

Lista zesci - K-436-2

Element | Ilos¢ | Nr katalogowy Nazwa czesd Opis
1 4 005105 Wspomik Nr 105
2 2 005104 Bolec rozdzielczy
3 1 005103 Zigzka rozdzielcza
4 1 005106 Watek plyty rozdzielczej
5 1 005101 Plyta przekiadni lewa
6 1 005102 Plyta przekfadni prawa
7 2 005064 Dzwignia uktadu sterowniczego
8 1 005009 Oska dzwigni ukfadu sterowniczeao Nr 106
9 2 | 005037  [Tuleja kontrujgca oski Bl L Er o 10,
i0 2 W.U.M6x10  |Wkrety ustalajacy PN-84/M-82314
11 4 005075 Gtdwka ciegta SI 12
12 4] 005072 Sruba giwki ciegta
13 4 | N.Z.M12 {Nakretka M12 PN-86/M-82144
14 19 84| N.S.M12 INakretka samozabezpieczajgca M12 DIN 985
15 2 P.G.0.M12xx70 |Pret gwintowany M12x70
16 2 005073 Tulejka dystansowa gtéwki ciegta
17 6 005107 tozysko Slizgowe 25
18 4 N.Z.M10 Nakretka M10 PN-86/M-82144
19 12 S.ZW.M10x25 |Sruba z them szesciokatnym M10x25 PN-85/M-82105
20 4 005109 Tuleja dystansowa Nr 109
21 8 P.Z.13 Podktadki 13 PN-78/M-82005
22 6 $.ZW.M12x30 |Sruba z tbem szedciokatnym M12x30 PN-85/M-82105
23 2 $.ZW.M12x40 |Sruba z tbem szedciokatnym M12x40 PN-85/M-82105

/24 16 P.Z.10 Podktadka 10,5 PN-78/M-82005
25 2 N.N.M8 Nakretka niskia szesciokatna M8 PN-86/M-82153
26 2 W.U.MB8x16  |Wkrety ustalajacy M8x16 PN-84/M-82314
27 16 P.S.10 Podktadka sprezysta 10,2 PN-77/M-82008
28 8 $.ZW.M10x30 _|Sruba z tbem szedciokatnym M10x30 PN-85/M-82105
29 2 005108 Tuleja dystansowa Nr 108
30 2 005073 Tulejka dystansowa gtéwki ciegta




Rura nastawcza kpl.




Rura nastawcza kpl

Lista czesci - K-436-2

Element | Ilo$¢ | Nr. katalogowy Nazwa czesci Opis
1 2 005150 Rura nastawcza
2 2 103155 Tuleja dystansowa pokretta
3 2 105157 Tuleja oski pokretta M20
4 2 103153 Oska pokretta M20
5 2 005158 Pokretlo nastawcze
6 2 S.Z 20 Seeger
7 2 103052 tozysko oporowe pokretta
8 2 S.W.M6x10  |Sruba walcowa z gniazdem szesciokatnym M6x10  |PN-87/M-82302
9 2 005157 Rekojes¢ obrotowa
10 2 K.S.5x36 Kotki sprezyste 5x36
11, 2 005163 Linka nastawcza 4x695
12 2 005135 Lampa halogenowa
13 4 K.K.6,3x0,8  |Koncdwka kabla ptaska 6,3x0,8
y 14 4 P.Z.8 Podktadka 8,4 PN-78/M-82005
- 15 4 N.S.M8 Nakretka samozabezpieczajaca M8 DIN 985
16 4 S.ZW.Mx25 _ |Sruba z tbem szedciokatnym M8x25 PN-85/M-82105
17 1 P.E.1x1,5 Kabel lampy prawej
18 1 P.E:1x1,5 Kabel lampy lewej
19 2 K.S.5x50 Kotki sprezyste 5x50 PN-89/M-85023
20 2 P.E.1x10 Kabel masujacy
21 2 K.K.0.5 Koncowka kabla oczkowa 2,5
22 2 $.ZW.M8x8  |Sruba z tbem szeciokatnym M8x8 PN-85/M-82105
23 2 N.Z.M8 Nakretka M8 PN-86/M-82144
24 2 N.Z.M10 Nakretka M10 PN-86/M-82144







Uktad sterowania kpl.

|

Lista czesci - K-436-2

"Element | Iloé¢ | Nr. katalogowy Nazwa czesci Opis

p 2 005056 Wspornik drazkdw sterowniczych Nr 56
2 1 005055 03 bloku sterujacego
3 1 NN5N74 0§ ramienia przegubowego

4 | 1 | 005079  |Ramie przegubowe
5 7 005059 tozysko Slizgowe 20
6 1 005051 Drazek sterowniczy lewy
7 1 005053 Drazek sterowniczy prawy - kostka
8 1 005050 Drazek sterowniczy prawy
9 1 005076 Tuleja drazka sterowniczego
10 1 W.U.M6x10  |Wkret ustalajacy PN-84/M-82314
11 2 005999 Uchwyt gumowy dzwigni
12 1 103001 Wytacznik bezpieczenstwa
14 2 005057 Tuleja Nr 57
15 1 005058 Tujeja Nr 58
16 8 005075 Gtdéwka ciegta SI 12
17 8 005072 Sruba gtéwki ciegla
18 8 N.Z.M12 Nakretka M12 PN-86/M-82144
19 8 N.S.M12 Nakretka samozabezpieczajaca M12 DIN 985
20 1 P.G.M12x60 |Pret gwintowany M12x60
21 8 005073 Tulejka dystansowa gtéwki ciegta K-436-2
22 2 P.G.M12x130 |Pret gwintowany M12x130
23 1 P.G.M12x225 |Pret gwintowany M12x225
24 4 P.Z.8 Podktadki 8,4 PN-78/M-82005
25 4 N.S.M8 Nakretka samozabezpieczajgca M8 DIN 985
26 4 $.ZW.M8x25 _|Sruba z them szedciokatnym M8x25 PN-85/M-82105
27 2 N.Z.M8 Nakretka M8 PN-86/M-82144
28 2 $.ZW.M8x20 _|Sruba z them szesciokatnym M8x20 PN-85/M-82105
29 2 P.Z.4 Podktadki 4,3 PN-78/M-82005
30 2 W.W.M4x20  |Wkrety z tbem walcowym M4x20 PN-85/M-82219




Krzyzak kpl.

Lista czesci - K-436-2

Element | Ilos¢ | Nr. katalogowy Nazwa czesci Opis
1 1 103541 L/P Krzyzak
2 4 ]103551 Ramie mocujace
3 4 103550 L/P Ramie nastawcze
4 4 003558 topatka zacierajgca
5 4 103542 Smarowniczka M10 PN-76/M-86003
6 8 |S.ZW.M8x40 Sruba M8x40 PN-85/M-82105
7 8 P.Z.8 Podktadki 8,4 PN-78/M-82005
8 8 |P.S.8 Podkfadki sprezyste 8,2 PN-77/M-82008
9 4  |W.U.M10x30 Whkret ustalajacy M10x30 PN-84/M-82315
10 8 N.Z.M10 Nakretka M10 PN-86/M-82144
11 4 |$.Z.M10x30 Sruba z tbem grzybkowym z podsadzeniem M10x30 DIN 603
12 4 |$.ZW.M10x20 Wkret dociskowy M10x20 DIN 561
13 4 |P.G.10 Podkiadki zabezpieczajaca z uzebieniem zewnetrznym 10,5 |PN-82/M-82024
14 4 |005542 Ostona smarowniczki ;







Uktad przeniesienia napedu + silnik

i

Lista czesci - K-436-2

Element | Ilo$¢ | Nr. katalogowy Nazwa czesci Opis
1 2 005227 tozysko wachliwe Cardana o s
2 1 005223 05 napedu Cardana

B P 605607 tacznik watu Cardana 20

4 2 005608 Wat Cardana
5 2 005610 tacznik watu Cardana - wkiadka
6 2 005609 tacznik watu Cardana 30
7 1 106006 Wpust Pryzmatyczny DIN 6885
8 1 005224 Whpust Pryzmatyczny DIN 6885
9 2 W.U.M6x10  |Wkrety ustalajacy M6x10 PN-84/M-82314
10 2 W.U.M5x6 Wkrety ustalajacy M5x6 PN-84/M-82314
11 1 2012-30 Taper-Bush 2012-30
12 1 SPA 180x2 Koto pasowe SPA 180-2
13 1 005213 Sprzegto odsrodkowe
14 2 HA 1045 Pasek klinowy HA 13x1045
15 4 N.S.M12 Nakretka samozabezpieczajaca M12 DIN 985
16 i 005620 Silnik spalinowy

) 17 8 P.Z.13 Podktadki 13 PN-78/M-82005
18 4 $.Z.M12x50 _ |Sruba z tbem grzybkowym z podsadzeniem M12x50 |DIN 603
19 8 P.S.5 Podktadki sprezyste 5,1 PN-77/M-82008
20 16 S$.W.M5x20  |Sruba walcowa 7 gniazdem szeéciokatnym M5x20 PN-87/M-82302
21 8 P.Z:5 Podktadki 5,3 ) PN-78/M-82005

22 8 N.S.M5 Nakretka samozabezpieczajaca M5 DIN 985
23 4 $.ZW.M10x50 _|Sruba M10x50 PN-85/M-82105
24 4 P.Z.10 Podktadki 10,5 PN-78/M-82005
25 4 N.S.M10 Nakretka samozabezpieczajaca M10 DIN 985




DZwignia gazu kpl.

Lista czesci - K-436-2

Element | Ilod¢ | Nr. katalogowy Nazwa czesci Opis
1 1 ]005300-1 Ostona gumowa dzwigni gazu
2 1 |005306 Linka gazu
3 3 [$.ZW. M6x20  |Sruba M6x20 PN-85/M-82105
4 3 |N.S.M6 Nakretka samozabezpieczajaca M6 DIN 985
5 3 P.Z.6 Podkfadki 6,4 PN-78/M-82005
6 1 |005300 Dzwignia gazu




Przektadnia kpl.




Przektadnia kpl.

Lista czedci - K-436-2

Element | Ilos¢ | Nr. katalogowy Nazwa czesci Opis

1 1 005523 Blok przektadni

2 1 005503 Pokrywa gdérna przektadni

3 1 005519 Pokrywa boczna otwarta

4 1 005540 Pokrywa boczna zamknieta

5 1 005510 L/P  |Watek gtéwny lewy, prawy

6 1 005401 tozysko watka gtéwnego PN-87/M-86160
7 1 005400 tozysko walka gtéwnego PN-86/M-86220
8 1 005402 tozysko Slimaka PN-87/M-86160
9 1 005403 tozysko $limaka PN-86/M-86220
10 il 005507 Podkiadka zabezpieczajgca tozysko watka gtéwnego
11 1 $.5.M10x25 L/P_|Wkret stozkowy z gniazdem szedciokatnym M10x25 1SO 10642
12 1 U.35x52x10  |Uszczelniacz PN-88/M-73067
13 1 U.20x35x7  |Uszczelniacz PN-88/M-73067
14 2 0.56x3 O-ring pokrywy bocznej PN-90/M-73092
15 1 005511 Whpust pryzmatyczny PN-91/M-85001
17 2 005520 Uszczelka pokrywy bocznej B
18 1 005529 Szkfo kontrolne przektadni
19 1 005525 Korek przektadni PN-65/M-73124
20 1 U.M.16x22  |Uszczelka "Mosigdz" DIN 988
21 1 005501 Odpowietrznik przektadni
22 1 005528 Oska widetek
23 1 103311 Widetki
24 1 103534 Talerz dociskowy
25 1 103535 tozysko oporowe krzyzaka
26 1 103536 Tarcza dociskowa
27 1 103537 Tuleja zabezpieczajaca krzyzaka
28 12 S.W. M5x25 _|Sruba walcowa z gniazdem szedciokatnym M5x25 PN-87/M-82302
29 8 S.5.M8x20  |Wkret stozkowy z gniazdem szedciokatnym M8x20 ISO 10642 - M8 x 20
30 1 P.S. 12 Podktadka sprezysta 12,2 PN-77/M-82008
32 1 | $.W.M12x30 L/P |Sruby walcowa z gniazdem szeéciokatnym M12x30 PN-87/M-82302
33 1 005512 Wpust
34 1 005524 Wpust Pryzmatyczny DIN 6885
35 1 005513 L/P _|Slimacznica
36 1 005525 L/P__|Slimak lewy, prawy

7 2 S:Z: 12 Seeger PN-81/M-85111
38 1 005504 Uszczelka pokrywy gérnej




